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KRUIDNOTEN

DE ORIGINELE

Merk Beschrijving

BOLLETJE BOLLETJE Kruidnoten Naturel 50gr

Netto Inhoud Functionele naam Verkoopeenheden per verpakking

50 Gram Kruidnoten 60

GTIN Identificatie Land van herkomst Verpakking
08710482600033 - Nederland Zak

De originele Kruidnoten zijn van Bolletje! Sinds jaar en dag maken we ze volgens een geheim kruidnotenrecept. Zo
lekker is er geen één! Behalve nog zo'n Kruidnoot van Bolletje natuurlijk... / Allergenen kunnen verschillen per

verpakkingseenheid i.v.m. verschillende bakkerijen. Kijk voor meer allergeneninformatie op www.bolletje.nl.

Ingrediénten Gebruik Opslag
Ingrediénten: tarwebloem, suiker plantaardige olién - Na openen donker, droog en afgesloten bewaren.
(palm, raap), kruidnootjeskruiden (bevat kaneel),
invertsuikerstroop, rijsmiddelen (E500, E450), gebrande Temperatuur MAX:30°C  MIN: 10 °C
suiker, zout, emulgator (sojalecithine). Gemaakt in een
bakkerij waar ook andere gluten, eieren, melk, noten en
sesamzaad worden verwerkt.
Allergenen
Glutenbevatten 0 Schaaldieren Ei Vis Pinda's Soja 0 Melk
de granen - Kan bevatten - - Bevat Kan bevatten
Bevat
Noten Selderij Mosterd Sesamzaad Zwaveldioxide en Lupine Weekdieren
Kan bevatten - - Kan bevatten Sulfiet - -

Voedingsstoffen Nutrient basis
100 Gram

Energie

Vet

Waarvan verzadigd vet
Koolhydraten
Waarvan suikers

Eiwit

Zoutgehalte

1855 Kilojoule, 440 Kilocalorie

(internati
11 Gram
51 Gram
77 Gram
32 Gram
6,4 Gram

1,6 Gram

onale tabel)

Contact

Type
Naam
Adres

Website

Consumenten Ondersteuning (GS1-code)
Bolletje Consumentenservice
Antwoordnummer 106, 7600 VB Almelo

www.bolletje.nl

Verpakkingstekens



